様式第１４号(第１６条関係)

多 久 市 補 助 金 等 交 付 請 求 書

　　年　　月　　日

多久市長　横 尾 俊 彦　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　多久市定住促進条例施行規則第１６条の規定により、次のとおり請求いたします。

記

１　補助事業名　　多久市定住奨励事業（宅地造成支援補助金）
２　確定通知　　　　　　年　　月　　日　多市総政第　　　　　号
３　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）　交付確定金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　交付済金額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　今回請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　未交付金額　　　　　　　　　　　　　　円

４　振　込　先

　　　　金融機関名・本支店名
　　　　預金種目
　　　　口座番号
　　　　EQ \* jc2 \* "Font:Arial Unicode MS" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),口座名義人)